
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №22 им. С.Н. Пальчука  

сельского поселения «Поселок Этыркэн»  

Верхнебуреинского муниципального района  

Хабаровского края 

 

 

ПРИКАЗ 

 

                от 20.02.2025г.                                                     № 29 

                  п. Этыркэн 

 

«Об организации и проведении весенних каникул школьников в 2024-2025 

учебном году» 

 

На основании приказа управления образования № 73 от «05» февраля 2025г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Открыть при МБОУ СОШ № 22 им. С.Н. Пальчука на весенних 

каникулах с 27.03.2025г. по 04.04.2025г. (7 дней, 8 человек) оздоровительный 

лагерь с дневным пребыванием детей с 2-х разовом питанием. 

     Режим работы лагеря с 08.30 до 14.30 ч. с двухразовым питанием, 

стоимость путевки 2450,00руб. 

2. Назначить руководителем лагеря – Волкову Н.М.- зам по ВР. 

3. Волковой Н.М. составить режим дня и программу на весь период 

образовательного лагеря. 

4. Повара школы Кязимову Ш.А.к. назначить ответственной за питание детей 

во время прохождения лагеря. 

5. Никулину З.В. назначить ответственной за чистоту помещений во время 

прохождения лагеря. 

6. Организовать на весенних каникулах работу профильных объединений (2 

формирования, 30 учащихся). 

7.  Контроль исполнения приказа возложить за зам. по ВР Волкову Н.М. 

 

 

 

                             Директор школы                       Жалсанова Н.Ц.-Ж. 


